
 

 

 

 

Селекторот на сениорската машка ракометна репрезентација, г-дин Кирил 

Лазаров го објавува списокот на ракометари на Б репрезентација повикани за 

собир и настап на претстојните пријателски натпревари со репрезентацијата на 

Србија закажани на 19ти и 20ти Јуни 2021 година 

 

1. КИЗИЌ МАРКО   РК ВАРДАР 1961 

2. ЃОРЃЕСКИ ДАНИЕЛ   РК МЕТАЛУРГ 

3. ПЕТКОВСКИ АНДРЕЈ   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

4. АЛАРОВ МИХАИЛ   РК ПРОЛЕТ 62 

5. СИМОНОВСКИ КРИСТИЈАН  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

6. СТОЈКОВИЌ МАРКО   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

7. АТАНАСОВСКИ СТЕФАН  РК ВАРДАР 1961 

8. КУЗМАНОВСКИ ЦВЕТАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

9. КОНДЕВ ДАРКО   ГРК ТИКВЕШ 2014 

10. ДИМИТРОВСКИ ИВАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

11. КОСТЕСКИ НЕНАД   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

12. СТОИЛЕВСКИ НИКОЛА  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

13. МЛАДЕНОВИЌ МИХАЈЛО  ГРК ОХРИД 

14. КУКУЛОВСКИ ДЕЈАН   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

15. ЃОРЃОВСКИ ЕМИЛИЈАН  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

16. МАНАСКОВ МАРТИН   ГРК ОХРИД 

17. СЕРАФИМОВ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 

18. ЈАГУРИНОВСКИ ТОМИСЛАВ  РК ВАРДАР 1961 

19. САВРЕВСКИ ДАВИД   РК РАБОТНИЧКИ 

20. ГЕОРГИЕВ ИГОР   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

21. АТАНАСИЈЕВИЌ ПАВЛЕ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

22. МИШЕВСКИ МАРКО   РК ВАРДАР 1961 

23. МИТЕВ МАРКО   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

24. КРСТАНОСКИ ХРИСТИЈАН  РК СТРУГА 

 

Напомена: Собирот е закажан за ден 16.06.2021 година (среда) во 09:00 часот во 

Хотел Парк – Скопје. 

 

          Селектор 

          Кирил Лазаров 


